

Pirkimo sąlygų 1 priedas

**PASIŪLYMAS
DĖL SUPAPRASTINTO MAŽOS VERTĖS PIRKIMO
„Statybos arba griovimo įrenginių kartu su operatoriumi nuoma“**

2017-05-04
(Data)

Rokiškis
(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Aldma“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Pandėlio g. 46A, Rokiškis
Įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas	173197165
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	A/s LT377300010075880841, AB bankas swedbankas, b.k.73000
Įmonės vadovo pareigos, vardas pavardė	Direktorius Valdas Adamonis
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Valdas Adamonis
Sutartį įgalioto pasirašyti asmens pareigos, vardas, pavardė	Direktorius Valdas Adamonis
Telefono numeris	8 458 31470
Fakso numeris	8 458 31470
El. pašto adresas	info@aldma.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - 1.1. supaprastintose mažos vertės įrenginių nuomos pirkimo sąlygose;
 - 1.3. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Mes siūlome šiuos mechanizmų, statybinių įrenginių su operatoriais įkainius:

1 lentelė

Pirkimo dalis	Mato vienetas	Kiekis	Įkainis be PVM, Eur	Įkainis su PVM, Eur	Suma su PVM, Eur
1	2	3	4	5	6 (3x5)
I. Traktorius su skydu kasimo, perstūmimo, pakrovimo darbams daugiau kaip 0,45 m ³ kaušo talpos	maš. val	60	35,00	42,35	2541,00
II. Traktorius su nuimamu skydu kasimo, pakrovimo (turėti galimybę pakrovimui/iškrovimui su šakėmis), perstūmimo darbams nuo 0,25 iki 0,45 m ³ kaušo talpos	maš. val	60	30,00	36,30	2178,00
III. Mini traktorius (sunkiai prieinamose vietose) žemės kasimo , pakrovimo, perstūmimo darbams	maš. val	20	23,00	27,83	556,60
IV. Automobilis 10 t (savivartis) pervežimo darbams	maš. val	20	30,00	36,30	726,00
V. Kranas ne mažiau 10 t- pakrovimo –			-	-	-

iškrovimo darbams	maš. val	15			
VI. Mobili aikštelė ne mažiau kaip 4 m aukščio	darbo diena (8 val)	10	23,00	27,83	278,30
VII. Bokštelis – siekis ne mažiau 15m.	maš. val	90	23,00	27,83	2504,70
VIII. Kompresorius ne mažiau kaip 8 atm, 3,5 m3/h	maš. val	10	5,00	6,05	60,50
IX. Žirklinis keltuvas, kėlimo aukštis ne mažiau 6 m	maš. val	20	5,00	6,05	121,00
X. Automobilis 10 t (savivartis su pakrovimo mechanizmu) pervežimo darbams	maš. val	20	35,00	42,35	847,00

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

I. Dalies

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais) – du tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt Eur
vienas Eur.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 441,00 Eur

II. Dalies

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais) – du tūkstančiai šimtas septyniasdešimt Eur
aštuoni Eur.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 378,00 Eur

III. Dalies

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais) – penki šimtai penkiasdešimt šeši Eur

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 96,60 Eur

IV. Dalies

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais) – septyni šimtai dvidešimt šeši Eur

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 126,00 Eur

V. Dalies

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais) – _____ Eur

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ Eur

VI. Dalies

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais) – du šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai Eur
trisdešimt centų

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 48,30 Eur

VII. Dalies

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais) – du tūkstančiai penki šimtai keturi eurai Eur
septyniasdešimt centų

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 434,7 Eur

VIII. Dalies

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais) – šešiasdešimt eurų penkiasdešimt centų Eur

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 10,50 Eur

IX. Dalies

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais) – šimtas dvidešimt vienas Eur
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 21,00 Eur

X. Dalies

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais) – aštuoni šimtai keturiasdešimt septyni Eur
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 147,00 Eur

3. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija pateikti:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento lapų skaičius

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

4. Vykdam sutartį, pasitelksime šiuos subtiekejus (pildyti tuo atveju, jei sutarčiai vykdyti bus pasitelkti subtiekejai)

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas, kodas	Trumpas tiekiamos įrangos aprašymas	Subtiekejo tiekiamų darbų vertė nuo pasiūlymo kainos, Eur

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento lapų skaičius

Pasiūlymas galioja iki 2017 m. gegužės 4 d.

Direktorius

(Tiekėjo įgalioto asmens pavadinimas)



(Parašas)

Valdas Adamonis

(Vardas ir pavardė)